

# ÅRSREDOVISNING

för

## Got The Tour AB

Org.nr. 559315-4270

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Bernardo José Johnson Oyarzun, Styrelseledamot  
2024-02-28

Styrelsen för Got The Tour AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götalands län registrerades år 2021. Föremålet för bolagets verksamhet är att arrangera sportevenemang och erbjuda logistiska lösningar samt personlig service i landarrangemang vid sportresor.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ingått samarbete med flertalet nya aktörer vilket gör att omsättningen ökat ca 30 % ytterligare i år.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 118 764	2 772 104	71 506
Resultat efter finansiella poster	356 270	405 040	37 477
Soliditet (%)	37	11	37

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	29 759	321 604	376 363
Utdelning till aktieägare	0	-187 550	0	-187 550
Balanseras i ny räkning	0	321 604	-321 604	0
Årets resultat	0	0	282 871	282 871
Belopp vid årets utgång	25 000	163 813	282 870	471 684

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>163 813</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>282 871</b>
<b>Summa</b>	<b>446 684</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>446 684</b>
<b>Summa</b>	<b>446 684</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 118 764	2 772 104
Övriga rörelseintäkter		54 346	11 074
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 173 110</b>	<b>2 783 178</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 173 987	-2 241 586
Övriga externa kostnader		-61 878	-81 356
Personalkostnader	2	-535 700	-55 196
Övriga rörelsekostnader		-45 232	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 816 797</b>	<b>-2 378 138</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>356 313</b>	<b>405 040</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>356 270</b>	<b>405 040</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>356 270</b>	<b>405 040</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 399	-83 436
<b>Årets resultat</b>		<b>282 871</b>	<b>321 604</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		84 113	3 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 655	39 277
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104 768</b>	<b>42 758</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 156 153	463 213
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 156 153</b>	<b>463 213</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 260 921</b>	<b>505 971</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 260 921</b>	<b>505 971</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		163 813	29 759
Årets resultat		282 871	321 604
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>446 684</b>	<b>351 363</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>471 684</b>	<b>376 363</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 029
Skatteskulder		149 410	91 154
Övriga skulder		346 617	28 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 210	8 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>789 237</b>	<b>129 608</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 260 921</b>	<b>505 971</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Hovås

*Bernardo José Johnson Oyarzun*

Bernardo José Johnson Oyarzun

**2024-02-28**

**Styrelseledamot**